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Abt Ulrich und Konvent von Lorch schenken dem Konstanzer Kapitel das
Patronatrecht der Kirche in Buoch.

Konstanz, 1270. Dezember 15.

Universis presentium inspectoribus Ůlricus abbas et conventus monasterii in
Lorche Augustensis dyocesis salutem. Noverint universi, quod cum nos sepe
et sepius vacante ecclesia in Bůch propter ipsius presentationem a diversis no-
bilibus et advocatis nostris actenus inquietati fuerimus nec libere secundum
deum et utilitatem ecclesie eidem valuerimus providere, sed potius offensas
incurrerimus plurimorum, considerato multiplici in omnibus agendis nostris
ab ecclesia Constantiensi nobis inpenso favore, ius patronatus prefate ecclesie
cum omnibus eius appendiciis, quoeunque nomine censeantur, pure mera libe-
ralitate predicto capitulo Constantiensi accedente consensu reverendi patris
et domini nostri episcopi eiusdem loci cedimus et donamus, nullo nobis iure
in dicta ecclesia penitus reservato. In cuius donationis seu cessionis nostre
robur et testimonium presentes litteras prefato capitulo damus sigillorum re-
verendi patris ac domini nostri E(berhardi) dei gratia episcopi Constantiensis
ac nostri munimine consignatas.

Datum et actum Constantie, XVIII. kalendas Januarii, anno domini MC-
CLXX., indictione XIIII.

—

Der Textabdruck folgt dem Original mit Linien und auffallend großer Schrift.

Von den an dicken, weiß-braunen und blauen Wollfäden ehemals anhängenden Sie-
geln sind nur noch Reste des ersten ohne jegliche Spur des Bildes und der Umschrift
erhalten.
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Überlieferung und Publikationen

Lagerort:
HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:
A 601 U 50

Regesten:
Regesten Bischöfe Konstanz, Nr. 2269.

Weitere Angaben

Überlieferungsart:
Ausfertigung

Beschreibstoff:
Pergament

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Konstanz

Ortsindex:
Augsburg, A

Buoch Wohnplatz (1739)

Buoch, Remshalden, WN

Kloster Lorch Wohnplatz (4658)

Kloster Lorch, Lorch, AA

Konstanz Wohnplatz (14442)

Konstanz, KN
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